
                                        
                                                            Извештај за работењето на ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП 

по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
              

 
 
 
 

 
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2022 ДО 30.09.2022 
ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  
 
 

 
Во текот на периодот од 01.07.2022-30.09.2022 година, ЈП “СТИПИОН 

2011“,имајќи ја во предвид Програмата за уредување на градежно земјиште, своето 
работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати 
комунални  објекти и тоа: 

   
 

           1.Изградба  на  објекти: 
 

1.1.Изградба на тротоар од кружен тек до Актива ............................................476.606,00  
 
1.2.Изградба на свртница на ул. Кочанска нас. Дузлак, Бетонирање на крак од улица 
Питу Гули, Поставување на метални столбчиња на ул. М. Тито, Х.Карпош, ул. 
Партизанска, о.у Тошо Арсов и Г.М. Апостолски..............................................937.184,00 
 
1.3.Поставување на улични рабници од кружен тек Хамачи до кружен тек Лук Оил и        
изградба на тротоар со бехатон плоч.................................................................1.025.346,00 
 

          1.4. Реконструкција на тротоар на улица Борис Крајгер....................................622.352,00 
           
 
 
           Вкупно реализирани средства  ..................................................................3.061.488,00 ден 

 
 

 
 
 
 

 
   

Ноември,2022                                                                                                   ЈП“Стипион  2011“  
Штип  

                                                                                                                               Директор 
                                                                                                                                 Игор Ефтимов 
 


